平成 29 年 4 月

友好ローターアクトクラブ 様

地 区 ロ ー タ ー ア ク ト 代 表 福留 哉太

   地区年次⼤会実⾏委員⻑ 米川  直志

2016-17 年度 国際ロータリー第 2790 地区ローターアクトクラブ

第 45 回地区年次⼤会の御案内

拝啓 春陽の候、皆様に於かれましては益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は地区
活動の運営にご協⼒を賜りまして誠にありがとうございます。皆様のお蔭で、今年度も地区年次⼤会
を下記の通りに開催する運びとなりましたので、お知らせ致します。

ご多忙の折に恐縮ですが、皆様お誘い合わせの上、何卒奮ってご参加くださいますよう宜しくお願い
申し上げます。

敬 具

 記

１．⼤会テーマ ︓『 振 り 返 り』
２. 日 時︓ 平成 29 年 4 月 22 日（土）
3. 場 所︓ 幕張メッセ 国際会議場 105 会議室
            〒261-0023 千葉県千葉市美浜区中瀬 2 丁目 1

4.式 次 第（予定）︓ 14︓00 〜 受付開始

14︓30 〜 記念プログラム（第 1 部）

        「アクトテスト」

15︓30 〜 休憩

16︓00 〜 式典再開（第 2 部）

17︓30〜 式典終了

18︓00〜20:00 懇親会

4.登 録 料︓

 ローターアクト ロータリアン

記念プログラム
式典

2,000 円  3,000 円

懇親会  5,000 円  5,000 円

5．登 録 締 切︓ 別紙の登録用紙にご記入の上、
平成 29 年４⽉ 15 日（火）までに mail にて返信願います。

6．返 信 先 :  地区年次⼤会実⾏委員⻑ 米川 直志
mail︓r14e020@cis.ac.jp

Tel  : 080-5042-9040

7．登録料振込先

千葉銀行 銚子支店

店番号 266 普通預金  3612158

名義 D2790 地区ローターアクト 会計 米川 直志

※振込依頼人名義は地区名とクラブ名が分かるようにしてください。

以 上

2016-17 年度 国際ロータリー第 2790 地区ローターアクト
第 45 回 年次⼤会 登録用紙

代表者様  氏名
        連絡先
       メールアドレス

ご出席くださる会員様の登録内容を下記の項目にご記入願います。

地区 役職 お名前 ふりがな 所属クラブ 式典 懇親会